
 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.02.2019 № 178 

 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 19.05.2015 № 571 

В соответствии с ч. 3 ст. 67 Федерального закона Российской 

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», п.п. 4 и 6 Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утвержденного приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 

293, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

19.05.2015 № 571 «О закреплении территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области за муниципальными 

образовательными учреждениями муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, реализующими основную 

общеобразовательную программу - образовательную программу 

дошкольного образования» изменения, изложив приложение в новой 

редакции. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 



 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области И.А. Гагаринова.  

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области М.А. Шинкарёв 



 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

от 04.02.2019  № 178 

 

Территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, закрепленные за муниципальными 

образовательными учреждениями муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, реализующими основную 

общеобразовательную программу - образовательную программу 

дошкольного образования 

 

№ 

п/п 

Полное наименование муниципального 

образовательного учреждения 

Адрес муниципального 

образовательного 

учреждения 

Территория, закрепляемая за 

муниципальными 

образовательными учреждениями 

1.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 1 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. 

Володарского, д. 4 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

2.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 2 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040 Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, 

Красноармейская, 

д. 9а 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

3.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. Ленина, 

д. 2 корп. 3 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

4.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 4 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. 

Рудницкого, д. 41 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

5.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 5 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, проспект 

Мира, д. 53в 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

6.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 6 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. Ленина, 

д. 68, корп. 3 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

7.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 7 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 



 

 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

Сосновая, д. 5а 

8.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 8 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, проспект 

Россия, д. 27/1 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

9.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 9 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, переулок 

Родыгина, д. 6 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

10.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 10 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, проезд 

Дзержинского, д. 

2а 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

11.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 11 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. Азина, 

д. 9 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

12.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 13 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. Вятская 

Набережная, д. 7а 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

13.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 14 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. 

Сосновая, д. 4а 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

14.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 15 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. 

Революции, д. 10, 

корп. 2 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

15.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 17 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. 

Алексея Некрасова, 

д. 23а 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

16.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 18 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. 

Горького, д. 12а 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

17.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 19 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. 

Алексея Некрасова, 

д. 33, корп. 2 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 



 

 

18.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 20 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. Ленина, 

д. 6, корп. 4 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

19.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 22 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, проспект 

Мира, д. 65, корп. 2 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

20.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 24 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. 

Калинина, д. 16а 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

21.  Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 

«Надежда» города Кирово-

Чепецка Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. 

Юбилейная, д. 3 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

22.  Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 26 

города Кирово-Чепецка 

Кировской области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, ул. 

Маяковского, д. 5 

муниципальное образование 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

23.  Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная 

школа микрорайона Каринторф 

города Кирово-Чепецка Кировской 

области 

613040, Кировская 

область, г. Кирово-

Чепецк, 

микрорайон 

Каринторф, ул. 

Лесная, д. 8-а 

микрорайон Каринторф 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

______________________ 

 


